

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022  
Stavba: Údržba Bohušovice, Vladislav

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

#

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>678 305,79</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>820 750,01</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

**Stavba:** Údržba Bohušovice, Vladislav

Místo: Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

## Náklady z rozpočtů

**678 305,79**

SO 01	Údržba mostu v km 142,311 Bohušovice	192 613,28
SO 02	Údržba mostu v km 41,409 Vladislav	186 505,81
SO 03	Údržba mostu v km 2,420 Hřiběcí	169 870,04
SO 04	Údržba mostu v km 12,007 Třebelovice	41 370,03
SO 05	Údržba mostu v km 92,705 Jihlava hl.nádraží	54 017,79
SO 06	Údržba propustku v km 14,463 Sedlejev	33 928,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 01 - Údržba mostu v km 142,311 Bohušovice

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**192 613,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 613,28
D	1		Zemní práce				11 283,64
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	171,70	686,80
	VV		4		4,000		
2	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy	kus	4,000	340,36	1 361,44
	VV		4		4,000		
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	923,54	9 235,40
	VV		"odkopávky za římsami"6		6,000		
	VV		"odkopávky na kuželech"4		4,000		
	VV		Součet		10,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				161 021,40
4	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	20,000	1 229,36	24 587,20
	VV		20		20,000		
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	137,16	5 486,40
	VV		"očištění odláždění kuželů"40		40,000		
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	100,000	137,16	13 716,00
	VV		100		100,000		
7	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	61,06	3 053,00
	VV		50		50,000		
8	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	36,70	1 835,00
	VV		50		50,000		
9	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	600,000	2,50	1 500,00
	VV		50*12		600,000		
10	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	3,600	16 459,20	59 253,12
	VV		12*0,3		3,600		
11	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	750,000	8,90	6 675,00
	VV		2,45901639344262*305 *Přepočtené koeficientem množství		750,000		
12	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	4,000	1 280,16	5 120,64
	VV		4		4,000		
13	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	5,000	2 265,68	11 328,40
	VV		5		5,000		
14	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	18,000	1 351,28	24 323,04
	VV		"statické zajištění klenby"18		18,000		
15	M	HLX.0018662.URS	Helifix, helikální nerezová výztuž Helibar 8mm	m	18,000	230,20	4 143,60
	VV		18		18,000		
D	997		Přesun sutě				9 059,60
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,100	236,73	1 680,78
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,000	10,36	2 206,68
	VV		"odvoz 30km na skládku"7,1*30		213,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,100	728,47	5 172,14
	VV		7,1		7,100		
	D	998	Přesun hmot				2 248,64
19	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,047	371,86	2 248,64
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 000,00
20	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 02 - Údržba mostu v km 41,409 Vladislav

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**186 505,81**

D HSV Práce a dodávky HSV 176 505,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 167 671,36

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	80,000	61,06	4 884,80
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV 80 80,000

2	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	80,000	36,70	2 936,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

VV 80 80,000

3	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	1 200,000	2,50	3 000,00
---	---	-----------	---	----------------	-----------	------	----------

VV 80\*15 1 200,000

4	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	448,06	22 403,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

VV "spárování kamenného zdiva"50 50,000

5	K	985223110	Přezdivování cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,450	16 459,20	7 406,64
---	---	-----------	--	----------------	-------	-----------	----------

VV 1\*1\*0,45 0,450

6	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	152,500	8,90	1 357,25
---	---	----------	--	-----	---------	------	----------

VV 0,50 0,500

VV 0,5\*305 \*Přepočtené koeficientem množství 152,500

7	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	263,00	13 150,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

VV "spárování kamenného zdiva"50 50,000

8	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	233,46	11 673,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

VV "spárování kamenného zdiva"50 50,000

9	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m <sup>2</sup>	35,000	805,69	28 199,15
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

VV 35 35,000

10	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m <sup>2</sup>	2,000	1 280,16	2 560,32
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

VV 2 2,000

11	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m <sup>2</sup>	10,000	2 265,68	22 656,80
----	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------

VV 10 10,000

12	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	30,000	1 351,28	40 538,40
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV "statické zajištění klenby"30 30,000

13	M	HLX.0018662.URS	Helifix, helikální nerezová výztuž Helibar 8mm	m	30,000	230,20	6 906,00
----	---	-----------------	--	---	--------	--------	----------

VV 30 30,000

D 997 Přesun sutě 7 719,24

14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,438	236,73	340,42
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,000	10,36	2 206,68
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV "odvoz 30km na skládku"7,1\*30 213,000

16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,100	728,47	5 172,14
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VV 7,1 7,100

D 998 Přesun hmot 1 115,21

17	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,999	371,86	1 115,21
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
18	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 03 Údržba mostu v km 2,420 - Hřiběcí

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

169 870,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				163 870,04
D	1		Zemní práce				8 201,04
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,880	923,54	8 201,04
	VV		"odkopávky za římsami"7,5*0,4*2		6,000		
	VV		"odkopávky na křídlech"4*6,0*0,2*0,6		2,880		
	VV		Součet		8,880		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				154 781,28
2	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	137,16	5 486,40
	VV		"očistění křídel"40		40,000		
3	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	80,000	137,16	10 972,80
	VV		80		80,000		
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	61,06	2 930,88
	VV		6*4*2		48,000		
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	36,70	1 761,60
	VV		48		48,000		
6	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	384,000	2,50	960,00
	VV		48*8		384,000		
7	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	40,000	448,06	17 922,40
	VV		"spárování kamenného zdiva"40		40,000		
8	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	40,000	263,00	10 520,00
	VV		"spárování kamenného zdiva"40		40,000		
9	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	40,000	233,46	9 338,40
	VV		"spárování kamenného zdiva"40		40,000		
10	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	60,000	1 351,28	81 076,80
	VV		"statické zajištění klenby"15*2*2		60,000		
11	M	HLX.0018662.URS	Helifix, helikální nerezová výztuž Helibar 8mm	m	60,000	230,20	13 812,00
	VV		60		60,000		
D	997		Přesun sutě				683,94
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,536	236,73	126,89
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,080	10,36	166,59
	VV		"odvoz 30km na skládku"0,536*30		16,080		
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,536	728,47	390,46
	VV		0,536		0,536		
D	998		Přesun hmot				203,78
15	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,548	371,86	203,78
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
16	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 04 Údržba mostu v km 12,007 - Třebelovice

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 370,03</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 370,03
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 940,00
1	K	985223211	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	2,200	12 700,00	27 940,00
	VV		2,2		2,200		
D	997		Přesun sutě				7 018,01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,500	236,73	1 302,02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	165,000	10,36	1 709,40
	VV		"odvoz 30km na skládku"5,5*30		165,000		
4	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,500	728,47	4 006,59
	VV		5,5		5,500		
D	998		Přesun hmot				412,02
5	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,108	371,86	412,02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 05 - Údržba mostu v km 92,705 Jihlava hl.nádraží

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

54 017,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 017,79
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 700,36
1	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,000	448,06	2 240,30
	VV		"spárování kamenného zdiva"5		5,000		
2	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,000	263,00	1 315,00
	VV		"spárování kamenného zdiva"5		5,000		
3	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	5,000	233,46	1 167,30
	VV		"spárování kamenného zdiva"5		5,000		
5	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	12,000	1 351,28	16 215,36
	VV		"statické zajištění klenby"12		12,000		
13	M	HLX.0018662.URS	Helifix, helikální nerezová výztuž Helibar 8mm	m	12,000	230,20	2 762,40
	VV		12		12,000		
D	997		Přesun sutě				289,54
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,065	236,73	15,39
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,860	10,36	60,71
	VV		"odvoz 30km"20*0,293		5,860		
8	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,293	728,47	213,44
	VV		0,293		0,293		
D	998		Přesun hmot				24 027,89
10	K	939902120R	Automobilová plošina dosah 20m včetně přepravy	Sh	16,000	1 500,00	24 000,00
11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,075	371,86	27,89
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště a doprava pracovníků	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba Bohušovice, Vladislav

Objekt:

SO 06 - Údržba propustku v km 14,463 Sedlejev

Místo:

Datum: 22. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 928,84</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 928,84
D	1		Zemní práce				1 714,20
1	K	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	2,400	714,25	1 714,20
vv			"odkopávky pro dlažbu"2,4		2,400		
D	4		Vodorovné konstrukce				15 780,00
2	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,000	2 630,00	15 780,00
vv			6		6,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 114,80
3	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	30,000	137,16	4 114,80
vv			30		30,000		
D	997		Přesun sutě				19,14
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,015	236,73	3,55
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,450	10,36	4,66
vv			"odvoz 30km na skládku"0,015*30		0,450		
6	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,015	728,47	10,93
vv			0,015		0,015		
D	998		Přesun hmot				2 300,70
7	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,187	371,86	2 300,70
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
8	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2621377

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 478f66f3-72b7-41db-9221-8e6f0793fa4e

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.04.2022 13:48:13



d31c48ab-1a61-4461-acb3-d1461c946cf6